2020年9月15日
各 位

会 社 名 ソ フ ト バ ン ク 株 式 会 社
代表者の役職氏名 代表取締役 社長執行役員 兼

CEO 宮内 謙
（コード番号9434 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 執行役員 財務経理本部 本部長
内藤 隆志

電 話 03-6889-2000

会 社 名 Z ホールディングス株式会社
代表者の役職氏名 代表取締役社長  川邊  健太郎

（コード番号4689 東証第一部）
問 い 合 わ せ 先 常務執行役員

最高財務責任者  坂 上 亮 介
電 話 03-6779-4900

連結子会社の商号変更に関するお知らせ（開示事項の経過）

2020年7月31日付「Zホールディングスの金融サービスのブランド統一および連結子会社の商号変更

に関するお知らせ」にてお知らせしました件につきまして、Z ホールディングス株式会社の連結子会社の

株式会社ジャパンネット銀行は、本日同社にて開催された取締役会で、PayPay 銀行株式会社への商号変

更日を2021年4月5日とすることを決議しましたので、お知らせいたします。
以 上